
Protokoll fra styremøte NSSK 3/2018 
9. april 2018 kl. 20.00-21.45 
Videomøte via Facebook Messenger 
Tilstede: Eva Tønnessen, Dag Christer Lie, Hege Dahl Moen, Brit Kvello, Bjørn Egil Haugsdal.              
Varamedlemmer: Reidun Monsholm, Vera Schjølberg 
 
Sak 23/2018 
Innkalling, dagsorden og protokoll fra forrige styremøte. 
Godkjent. Protokollen er allerede publisert på nssk.no 
 
Sak 24/2018 
Tilbakeføring av midler til klubbkontakter 
VEDTAK: Styret i NSSK ønsker at alle distrikter som har opplevd å få inndratt økonomiske midler                
skal få disse tilbakeført. Styret i NSSK vil snarest mulig opprette kontoer som både              
klubbkontakter OG økonomiansvarlig i styret disponerer, i tråd med slik NKK håndterer            
økonomistyring overfor sine avdelinger. Vi vil snarest mulig tilbakeføre de summer som tidligere             
er inndratt. Vi henviser også til vårt vedtak fra styremøte 12. mars 2018 sak 7/2018 der det heter                  
«Penger som er generert lokalt skal brukes lokalt. Alle klubbkontakter kan søke styret om støtte til                
aktiviteter, men det skal være faglig godt forankrede aktiviteter og det skal leveres budsjett og               
regnskap for aktiviteten det søkes om penger for. Dette i tråd med klubbens retningslinjer for               
klubbkontakter.” 
 
Sak 25/2018 
Hjemmesidene må oppgraderes og de må fungere på alle plattformer. Det må også være mulig for flere å                  
oppdatere hjemmesidene ved behov. 
VEDTAK: Hege Dahl Moen og Eva Tønnessen diskuterer nye hjemmesider med webredaktør Vinny             
Olafsen. Redaksjonen får i oppdrag å finne ut ca hva en slik jobb vil koste. Løsningen skal lages                  
slik at det er enkelt for dagens webredaktør å fortsette sitt arbeid, men også at andre lett skal                  
håndtere sidene. 
Den store svakheten til dagens hjemmesider er at de ikke har responsivt design, de fungerer rett                
og slett ikke på mobil og nettbrett. Styrken til dagens hjemmesider er at de har svært god struktur                  
og en historikk i seg som er uhyre viktig å ta vare på. Styret i NSSK mener at det er viktig at den                       
gode strukturen blir beholdt. 
 
Sak 26/2018 
Nye medlemmer i utstillingskomiteen og avlsrådet. 
 
Utstillingskomiteen 
Thor Hallgrimsen har takket ja til å bli med. 
 
Avlsrådet 
Flere navn er diskutert og blir forespurt. 
 
Aktvitetskomite 
Diskuteres videre til neste møte. 
 
Minimarked 
Flere navn er diskutert og blir forespurt. 



 
Sak 27/2018 
Tilgangene til eierdata for avlsrådet. 
Vedtas og ordnes umiddelbart. 
 
 
 
Orienteringssaker 
 
A: Økonomistyring mv. ved Dag Christer Lie 
Mulig nytt system. Økonomiske konsekvenser må vurderes. 
 
B: Rapport fra utstilling i Bergen. 
Vellykket arrangement. 46 voksne, 8 valper. flott hjelp fra Hordalands-gjengen. 
 
C: Rapport om diverse debatter saker opp mot NKK via Rasehundenes fellesallianse, stikkord er ny               
organisering av NKK, kjopehund.no. 
 
D: Kort rapport avlsråd, ved Reidun Monsholm 
Har hatt første møte. 2 av 3 til stede derfor kun orienteringssaker. Ingen vedtak. 
 
E: Kort rapport utstillingskomité, ved Dag Christer Lie 
Er nå 3 medlemmer og kan ha sitt første møte. 
 
F: Kort rapport redaksjonen, ved Hege Dahl Moen 
Blad nummer 2 godt i gang. får fullmakt til å jobbe kreativt på annonser. 
 
 
Merknad til protokollen fra styremøte 2/2018, til sak 12/2018. 
Styrets leder har blitt kontaktet av den gamle utstillingskomiteen som ønsker å få presisert at det ikke er                  
de som har gjort avtale med de andre raseklubbene for engelske og australske gjeterhunder om at årets                 
hovedutstilling, også skal være en samleutstilling med disse klubbene. Styret ble samtidig orientert om              
epostutveksling, lokalisering og avtaler som er gjort med og av NSSK i 2017 knyttet til den samme                 
utstillingen. 
 
 
 
Neste styremøte blir mandag 23. april kl 20-22. 
 
Referent: Hege Dahl Moen 


